令和元年 10月 12 日

新任薬剤師研修会受講予定者 各位

埼玉県病院薬剤師会

総合研修部会

台風 19号の接近に伴う「第 29回新任薬剤師研修会」の開催延期決定について

平素より当会へご理解、ご協力を頂き感謝申し上げます。

本日、ＪＲ東日本および私鉄各社が発表した大型の台風 19 号の接近に伴う運行計画

によると開催当日の午前中にかけて鉄道各社の運休などが予定されていることから、

誠に残念ではありますが、10月 13 日（日）の「第 29回新任薬剤師研修会」の開催延

期を決定いたしました。

振替開催日につきましては、改めて日程を調整し、当会ホームページなどでお知らせ

するとともに、受講者の再募集を行います。また、今回受講の申し込みをされた方には

別途受講についての確認をさせて頂きます。ご理解の程何卒宜しくお願い致します。